151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

G RANWN =

dhkk  kkAK

20° EDIZIONE DAL MARE ALLA MONTAGNA
ORGANIZZAZIONE: SOS IDDANOESOS
VILLANOVA MONTELEONEI: 29 AGOSTO 2022

SENIOR DONNE SF35 Mt 18000
JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 18000

PORCU
CHESSA
SERRA
PIGA
SALIS

LOI
DEIDDA
MILIDD
FIORI
SERRA
BARACCO
PORCU
PERUZZU
MUREDDU
CANTARA
DESSI'
PANAI
PERINU
SORIGA
ZEDDA
ANGIONI
FOE
PIRAS
CORRIAS
PISONI
MARRAZZO
OGNIBENE
TALLUTO

GIULIA
MARTINA

MARIA VITTORIA

MARTA
MICHELA
ANTONELLA
MELANIA
ROSALBA
ARIANNA
ANNALISA
BARBARA
RITA ANGELA
ANGELA
PATRIZIA
LEONARDA
MONICA
GIOVANNA
DANIELA
ROSSELLA
DANIELA
PATRIZIA
MARIA GRAZIA
VIRGINIA
ORNELLA
ANTONELLA
ALEXANDRA
ALICE
LAURA

JF

SF50
SF45
SF60
SF35
SF50
SF40
SF55
SF40
SF35
SF50
SF50
SF40
SF50
SF45
SF50
SF50
SF45
SF55
SF50
SF55
SF55
SF55
SF50
SF50
SF

SF

SF55

SENIOR UOMINI SM35 Mt 18000
JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 18000

PULINA
ABDELKADER
MESINA
BALDINU
BALDINU

SIMONE
OUALID

LUCA SALVATORE

LEONARDO
SEBASTIA

SM

SM40
SM45
SM55
SM55

NU149
SS8257
SS257
CA002
CA012
CA198
CA239
CA239
CA253
CA253
PVvo47
SP136
SS026
SS§122
SS181
S5208
SS208
S5208
SS208
S5208
SS217
SS8217
SS217
S5245
SS245
55283

S§§220
CA211
NU074
SS257
S8257

Comitato Regionale Sardo

ATLETICA ORANI

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

S G AMSICORA

ATLETICA SELARGIUS

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ISOLARUN

ISOLARUN

GRUPPO PODISTI CIARLASCHI
ARCI FAVARO

STUDIUM ET STADIUM

ATL LEGG LURAS

GS MONTE ACUTO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
RUNFAST SASSARI

RUNCARD

MSPI

A.S.D.ICHNOS SASSARI
CAGLIARI MARATHON CLUB
GS ATLETICA OGLIASTRA
SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS



CABRAS
CADDEO
CAMPAGNA
CAPPAI
CASULA
CUCCHI
DIOZZI
IDDA
MARRAS
MARRAS
MARSALA
MELONI
MELONI
MONTI
MORITTU
PINNA
PIRAS
PIRAS
ROSSI
RUGGIU
RUGGIU
SANNA
SANNA
SECHI
SOTGIU
TAVERA
TIDORE
TRINCHILLO
ZANZA
PICCI
MATTA
SERRA
SERRA
SIDDU
URRU
MINGOZZI
URAS
SERRA
SERRELI
CINUS
PINNA
ZEDDA
MASCIA
DEIAS
CASU
GIUSTI
CARTA
FADDA
COSTELLA
NUVOLI
CORRIGA
DEIDDA
FIORI
MANCOSU
ARCA
CADEDDU
CUSCUSA
LUTZU

DI PETRILLO

NICOLO!
ANTONIO
SERGIO
ENRICO
PIETRO
SAMUELE
GIANMARCO
RAFFAELE
ANTONIO
ANGELO
LUCA
GIOVANNI
GIUSEPPE
VINCENZO
ALESSANDRO
GIOVANNI
ANTONIO GIOVANNI
GIOVANNI
ALESSANDRO
MICHELE
GIOVANNI MARIA
FRANCESCO
ANGELO
VITTORIO
ALBERTINO
CESARE
VITTORIO
GIUSEPPE
MARCELLO
DELIO
FEDERICO
GUIDO
OTTAVIO
STEFANO
MASSIMO
FABRIZIO
PIETRO
AGOSTINO
ANTONIO
PIERPAOLO
MARIO
GIUSEPPE
GABRIELE
ALESSANDRO
FILIPPO
DANIELE
GIUSEPPE
ALBERTO
ROBERTO
LUIGI
CARMINE
ANDREA
STEFANO
SALVATORE
CRISTIAN
MATTEO
ALESSIO
GIAN NICOLA
ALBERTO

SM55
SM

SM40
SM35
SM55
SM45
SM50
SM35
SM35
SM45
SM40
SM50
SM60
SM50
SM50
SM60
SM45
SM45
SM50
SM

SM35
SM45
SM50
SM40
SM60
SM40
SM60
SM45
SM40
SM45
SM60
SM55
SM65
SM50
SM55
SM45
SM60
SM50
SM40
SM40
SM60
SM55
SM45
SM45
SM35
SM55
SM60
SM55
SM50
SM65
SM60
SM45
SM55
SM55
SM40
SM

SM45
SM45
SM55

S8257
SS257
SS8257
SS257
S8257
SS257
SS8257
SS257
S8257
SS257
SS8257
SS257
S8257
SS257
S8257
SS257
S8257
SS257
S8257
SS257
S8257
SS257
S8257
SS257
S8257
SS257
SS8257
SS257
SS8257
CA032
CA081

CA145
CA145
CA145
CA201

CA227
CA227
CA236
CA236
CA239
CA239
CA239
CA243
CA250
CA253
LU103

NU074
NU147
ORo027
ORo027
OR119
OR162
OR172
OR172
OR209
OR209
OR209
OR209
SI377

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

SOS IDDANOESOS

AS TESPIENSE QUARTU
POLISPORTIVA ISILI

ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA VILLAMARESE

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
SARRABUS RUNNERS
MARATHON PORTOSCUSO
ISOLARUN

GS ORECCHIELLA GARFAGNANA
GS ATLETICA OGLIASTRA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATL LEGG ARBOREA

ATL LEGG ARBOREA

GS ATL BAULADU

ATL MONTE ARCI MARRUBIU
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
UISP ABBADIA SAN SALVATORE



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

D'ELIA
DETTORI
PERALTA
URGEGHE
USAI
LEONI
MURRU
NUGHES
PECORARI
PEDDIO
FOIS
MASIERO
SECCHI
SULAS
VIRDIS
GRUSSU
OLMETTO
PIRAS
SOLINAS
BUTTAU
BUTTAU
BAFFO
BARBERO
CONCAS
CORDA
COSsu
FLORE
PANFILI

PICCHEDDA

PIRAS
RATTU
SANDRONI
TILOCA
AZZU
CANU
CROBU
DORE
MARONGIU
PASSERO
PINNA
PIU
SANNA
SECHI
FALCHI
IDINI
CADONI
CROCCO
PISANU
BALLONE
CARTA
MURA
NUVOLI
PIGO

FERRACCIOLO

IDILI
ROSSO
SAU
ZARA
FLORIS

LORENZO
MASSIMO
MARCELLO MARIO
FRANCO
ROBERTO
SETTIMO
GIOVANNI
SALVATORE
CLAUDIO

FAUSTO

PIER MARIO
DAVIDE
FRANCESCO
ANDREA
ALESSANDRO
PIETRO

VITTORIO
RAIMONDO
GIOVANNI BATTISTA
ROBERTO
WALTER
GIUSEPPE
CLAUDIO GIOVANNI
PALMIRO
GIUSEPPE
GIUSEPPINO
ROBERTO
DOMENICO
GIUSEPPE
RAFFAELE
MAXMILIANO
ALESSANDRO PAOLO
SALVATORE ANGELO
MARIO

ANGELO
ALBERTO
GABRIELE
WALTER

MARCO

MARCO

SIMONE
GIANFRANCO
DANIELE
GIOMMARIA
DANIELE

ANGELO

ANDREA

PIETRO
SALVATORE
ANTONELLO
GIOVANNI ANTONIO
SALVATORE
ROBERTO

CARLO
MASSIMILIANO
GIOVANNI
ANTONIO
FABRIZIO
RAFFAELE

SM60
SM60
SM55
SM45
SM35
SM55
SM60
SM60
SM65
SM60
SM50
SM

SM45
SM40
SM40
SM40
SM60
SM50
SM55
SM

SM65
SM50
SM40
SM70
SM40
SM40
SM45
SM40
SM50
SM50
SM45
SM60
SM45
SM55
SM35
SM55
SM

SM40
SM45
SM40
SM40
SM70
SM50
SM60
SM45
SM55
SM

SM45
SM50
SM55
SM55
SM50
SM60
SM50
SM35
SM50
SM35
SM

SM75

SS021
SS021
SS5026
SS026
SS5026
SS059
SS059
SS059
SS059
SS059
SS064
SS064
SS064
SS064
SS064
SS112
SS§125
SS125
SS§125
SS173
SS173
SS208
SS5208
SS208
SS5208
SS208
SS5208
SS208
SS5208
SS208
SS5208
SS208
SS5208
SS217
SS8217
SS217
SS8217
SS217
SS8217
SS217
SS8217
SS217
SS8217
SS228
S5228
SS245
S5245
SS245
SS8247
SS247
SS8247
SS247
SS8247
SS282
55283
SS283
S5283
SS283
TO271

ASC ATL SAN GIOVANNI
ASC ATL SAN GIOVANNI
STUDIUM ET STADIUM
STUDIUM ET STADIUM
STUDIUM ET STADIUM

ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
CCRS SORSO

CCRS SORSO

CCRS SORSO

CCRS SORSO

CCRS SORSO

ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA PLOAGHE
ATLETICA PLOAGHE
ATLETICA PLOAGHE

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN.,
ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN,
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ALGUERRUNNERS
ALGUERRUNNERS
ALGUERRUNNERS
ALGUERRUNNERS
ALGUERRUNNERS
SPORTISOLA LA MADDALENA
RUNFAST SASSARI
RUNFAST SASSARI
RUNFAST SASSARI
RUNFAST SASSARI

TEAM MARATHON



HH#
HH#
HH#
HH#
HH#
HH#
HH#
HH#

124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137

ARESU
CABITZA
CABRAS
CARRU
DEIDDA
FIORI
GUZZETTA
LITTARRU
MULAS
PITTALIS
RICCI
SECCHI
TERZI
TOLIS

RAGONESE
PETRUCCI
COSsu
BURRUNI

TAVARA
ATZORI
SAULIG

MADDALUNO

CIOCCA
FILIPPONE
PINTUS
FAIS
FERRARO
SATARIANO

ROBERTO
PIETRO SIMONE
GIUSEPPE
ANGELO
ROBERTO
DANIELE
ANTONINO
RENATO
GIUSEPPE
SANDRO
ANDREA
FILIPPO
MATTIA
PAOLO

SALVATORE
ANTONIO
ALESSANDRO
RICCARDO

ANDREA
FRANCESCO
PIERPAOLO
FERDINANDO

FABIO ANGELO
MASSIMO
SIMONE

LUIGI
MARCELLA
MICHELE

SM45
SM55
SM40
SM50
SM50
SM55
SM40
SM60
SM60
SM55
SM55
SM55
SM

SM55

SM

SM50
SM50
SM50

SM50
SM45
SM55
SM45

SM55 BG166
SM50F1450

SM45 MI271
SM50F MI276
SF45 SV561
SM50 SV561

RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
UISP

UISP

RUNCARD
RUNCARD
UISP

UISP
UISP
UISP
ACSI

RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD

AVIS TREVIGLIO G. BRUSAFERRI
UNIONE SPORTIVA NAVE

LA MICHETTA

| GAMBER DE CUNCURESS
PODISTICA SAVONESE
PODISTICA SAVONESE



HH#
HH#
HH#
HH#
HH#
HH#
HH#
HH#
HH#
HH#

NO
NO

NO

NO

NO

CA001
CA002
CA003
CA004
CA010
CA012
CA017
CA025
CA032
CA033
CA035
CA036
CA038
CA041
CA044
CA049
CA055
CA056
CA069
CA075
CA081
CA083
CA084
CA104
CA120
CA129
CA137
CA145
CA153
CA154
CA176
CA186
CA195
CA198
CA199
CA201
CA202
CA211
CA216
CA222

C.U.S. CAGLIARI

S G AMSICORA

SS ESPERIA

ATL ORROLI MARIANO LEONI
POL ATL SERRAMANNA
ATLETICA SELARGIUS

US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

AS TESPIENSE QUARTU

ATL CORTOGHIANA

US ACLI MARIANO SCANO

POL LIBERTAS CAMPIDANO
ASD JOLAO IGLESIAS

ATL KARALIS

SS SPORTING S.I.E.

GS ATLETICA CAPOTERRA
FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA
ATL POD SAN GAVINO

ATL GONNESA

POL ATL VILLASOR
POLISPORTIVA ISILI

A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
ATL IGLESIAS

ATL SAN SPERATE

NUOVA ATL SESTU

SS SULCIS ATL CARBONIA
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ATLETICA VILLAMARESE
DINAMICA

GS RUNNERS CAGLIARI

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA PABILLONIS
SURVIVAL TRIATHLON asd
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
POL ATLETICA SANTADI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
SARDEGNA KARALIS SPORT
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA PULA

ATLETICA SIURGUS DONIGALA



NO

NO

NO

NO
NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CA223
CA224
CA226
CA227
CA230
CA231
CA232
CA234
CA235
CA236
CA237
CA238
CA239
CA241
CA242
CA243
CA244
CA248
CA250
CA253
CA254
CA255
CA259
CA260
CA261
CA263
CA265
CA267
CA268
CA269
CA273
NU040
NU052
NU053
NU074
NU101
NU106
NU147
NU149
NU210
NU225
NU233
NU251
NU264
ORO008
ORo011
ORo027
ORO030
ORO048
OR119
OR156
OR162
OR172
OR178
OR209
OR225
OR246
OR271
SS016

LAGUNA RUNNING
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA 4 MORI

VILLACIDRO TRIATHLON
ATLETICA MONTEPONI IGLESIAS
ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(
QUELLI CHE L'ATLETICA
HYKNUSA RUNNERS

I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
ALIPEDES
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ASD FLUMINIMAGGIORE
BLUE TRIBUNE
SARRABUS RUNNERS
VILLACIDRO NINO DISARIO
RIGEL
MARATHON PORTOSCUSO
ISOLARUN
ATL ESPERINA RAFFAELE PIRAS
ATLETICA UTA
ATLETICA GIALETO
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
ATHLETICS & SPORT EDUCATION
POLISPORTIVA PHOENIX
ATLETICA ARBUS
ATLETICA SINNAI
ATLETICA ESTERZILI
AMPA TRAINING
PODISMO SARROCH
AS DELOGU NUORO
CS FIAMMA MACOMER
POL GONONE DORGALI
GS ATLETICA OGLIASTRA
POL OLIMPIA BOLOTANA
ATLETICA FONNI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI
URPES BORORE
RUNNING LANUSEI
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA MONTE SPADA
NUGORO TRACK AND FIELD
ATLETICA AIRONE
RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
ATL LEGG ARBOREA
SS ATL ORISTANO
GS PIONIERI MARMILLA MOGORO
GS ATL BAULADU
AMATORI TERRALBA
ATL MONTE ARCI MARRUBIU
MARATHON CLUB ORISTANO
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
DINAMICA SARDEGNA
ATLETICA SOLARUSSA
ATLETICA URAS
SS ALASPORT



NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SS019
SS021
SS5026
SS028
SS034
SS043
SS057
SS059
SS064
SS067
SS093
SS103
SS112
SS122
SS§125
SS173
SS181
SS182
SS191
SS196
S§197
SS200
SS5208
SS215
SS8217
SS220
SS8221
SS228
SS8229
SS240
S5245
SS247
S5249
SS8252
S8257
55258
55266
88272

C.U.S. SASSARI

ASC ATL SAN GIOVANNI
STUDIUM ET STADIUM

POL LIB ATL SASSARI
ATLETICA OZIERI

G.S. ATL OLBIA

DOP PETROLCHIMICO PORTOTORRE
ATL LEGG PORTO TORRES
CCRS SORSO

SS GYMNASIUM ATL ALGHERO
POD AMATORI OLBIA
ATLETICA ARZACHENA
ATLETICA BUDDUSO'

ATL LEGG LURAS

ATLETICA PLOAGHE

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
GS MONTE ACUTO MARATHON
| GUERRIERI DEL PAVONE
TRIATHLON TEAM SASSARI

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
ATL CIVITAS OLBIA

ATLETICA GOCEANO
ALGHERO MARATHON

A.S.D. RUNNER SASSARI
PODISTICA SASSARI
A.S.D.ICHNOS SASSARI

ASD MARATHON CLUB TEMPIO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN,
ATLETICA SAN TEODORO
SARDASPORT

ATLETICA ITTIRI CANNEDU

ALGUERRUNNERS
ACSI ATLETICA CAPRERA

ACSI ATLETICA GALLURA
SOS IDDANOESOS
ATLETICA SASSARI
VEGAN RUNNERS
ARZACHENA RUNNERS
ACSI

CSEN

CSI

PROGETTO FILIPPIDE
uisp



HiH
HH#
HiH
HH#
HiH
HH#
HiH
HH#
HiH



06/02/2004 UC001071
11/11/1972 UC000667
31/07/1974 UE005779
21/04/1962 UB001137
01/04/1985 UA007617
04/03/1970 UB005414
12/01/1979 UB012194
07/09/1965 UB010914
18/09/1980 UD002403
11/05/1984 UB015603
09/11/1971 CHO053811
23/11/1969 UA021398
31/05/1979 UE008497
23/12/1971 UA168362
13/01/1974 UE002563
17/08/1970 UA180787
30/10/1969 UE005847
14/06/1975 UE001234
12/07/1963 UE001480
09/08/1969 UE001990
05/11/1964 UA169654
30/01/1967 UA179062
17/09/1963 UE003293
25/06/1970 UE005381
22/07/1972 UE005666
19/01/1996 UE010128
17/08/1997

20/06/1964

03/09/1998 UA173564
07/09/1982 AG024498
10/01/1974 UC001747
27/07/1964 UA175483
25/06/1966 UE007640



30/01/1964 UE006248
21/06/1988 UE007089
19/10/1980 UE007084
11/11/1986 UE007610
13/10/1966 UA171229
13/07/1974 UE007859
21/05/1972 UE010238
10/11/1983 UE007858
08/01/1985 UE009206
26/02/1977 UE006235
05/08/1979 UE007086
20/07/1968 UE008783
01/12/1962 UB006431
27/09/1969 UE006231
18/02/1970 UE004998
12/12/1962 UE006234
08/12/1974 UE004158
11/06/1977 UE008140
28/08/1971 UE001468
07/11/1994 UEO07591
29/07/1983 UE009180
02/12/1974 UE007737
09/09/1970 UE009358
03/05/1979 UE006581
11/03/1958 BA345504
12/12/1980 UE008597
22/11/1961 UA011532
19/04/1976 UE007486
08/07/1979 UB009314
10/12/1974 UB009867
24/01/1962 UB003207
12/03/1964 UB014887
08/05/1957 UB006114
16/05/1972 UA172544
08/12/1965 UB003459
27/08/1976 UB009138
21/01/1958 UA174478
31/01/1971 UB008523
30/11/1979 UB013733
27/10/1980 UB010257
03/02/1962 UB012818
26/11/1964 UB010803
24/08/1973 UB009491
03/09/1974 UB009542
03/06/1984 UE005710
02/10/1965 JA009363
08/09/1962 UC001749
06/07/1967 UC002748
25/06/1968 UD002229
10/06/1955 UD002167
03/02/1962 UD000760
25/12/1973 UA000934
27/11/1965 UD002649
23/09/1963 UD000141
20/01/1979 UD001746
09/06/1989 UD001186
20/05/1976 UD002382
24/11/1976 UD001747
20/08/1967 JA101138



05/12/1960 UA011000
06/05/1959 UE004699
14/11/1965 UE003192
18/09/1976 UE006950
26/10/1983 UA174493
08/10/1963 UE003076
11/11/1962 UE005632
14/12/1962 UA179675
21/03/1955 UA179569
06/06/1961 UA168189
22/05/1972 UA178123
01/11/1989 UE010267
30/09/1977 UE009308
30/08/1980 UC002300
14/03/1981 UE007671
06/10/1978 UE007547
26/07/1960 UE006774
09/08/1971 UE003493
18/04/1966 UE006865
31/03/1996 UA170029
10/01/1956 UA021328
12/09/1970 UE002010
24/06/1979 UE009237
12/11/1948 UE004637
05/06/1978 UE009387
24/07/1982 UE006771
16/01/1974 UE009266
03/01/1981 UE009889
13/03/1969 UE007535
02/03/1972 UE004753
05/01/1975 UE006845
15/10/1959 UE007609
16/07/1977 UE006563
29/01/1964 UE006746
26/02/1986 UE005591
31/03/1964 UE005592
26/01/1995 UE010211
11/09/1979 UE007117
20/01/1977 UE005408
06/07/1982 UE007935
17/10/1978 UE007294
31/07/1950 UA018493
22/04/1971 UE001533
10/08/1960 UE004374
03/09/1973 UE008822
25/03/1966 UE005380
13/08/1995 UE007889
05/07/1975 UE005377
09/09/1969 UE005732
12/08/1966 UA170446
22/01/1966 UE000587
27/02/1971 UE003669
21/04/1961 UE006301
20/06/1968 UE009748
01/09/1983 UE006232
04/11/1970 UE003303
02/06/1987 UE006272
10/01/1993 UE000702
06/10/1944 AA008013



11/05/1974
27/07/1967
20/03/1980
06/06/1970
16/01/1971
29/03/1967
30/04/1978
22/01/1972
26/09/1962
05/08/1962
04/12/1965
25/06/1965
18/03/1997
22/06/1967

23/11/1996
05/12/1969
17/12/1969
08/03/1972

15/04/1969
171111977
07/11/1963
13/01/1974

06/07/1964 VB049507
17/05/1971 JA110467
09/06/1977 UE000570
16/02/1968 CD012983
22/02/1973 BE003900
21/09/1970 BE003901
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